



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO02 – ZTI		Změnový list č. 114
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY SO02 – ZTI NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 114 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:		
KOMU: BKOM OD: STRABAG DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: MAIL OSOBNĚ: 		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Vícepráce ZTI DOTČENÉ MÍSTO: SO02 – ZTI ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 114 - (ZL114) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není		
POPIS ZMĚNY: Změnový list obsahuje změny ve zdravotechce, konkrétně změny klimatizace pro administrativu, napojení pluvie na potrubí DN 200, provedení prostupů pro rozvody ZTI, přesuny rozvodů ZTI do podlah, odvedení kondenzátu klimatizací v 1.NP, přesun ohřívače TV, doplnění revizních kusů pro vytápění žlabů a úpravu počtu zařizovacích předmětů. Tato změna má dopad do ceny díla a nemá dopad do termínu. POKYN VYDAL: DATUM: 01.10.2024 TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
TECHNICKÝ DOZOR: BKOM,	SPRÁVCE STAVBY: BKOM,	

Mp-TÚ1100-01

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba: 115_2021 Akademické náměstí včetně parkovacího domu			
ZL114 Vícepráce ZIT			
Zadavatel	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno		IČO: 60733098 DIČ: CZ60733098
Projektant:	Ing. Arch. Michal Kristen Mášova, 723/5, 602 00 Brno		IČO: 60364998 DIČ:
Zhotovitel:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 158 00 Jinonice, Praha 5		IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744
Vypracoval: Rozpis ceny			
HSV			Celkem 393 948,93
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			393 948,93
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		393 948,93 CZK
Základní DPH	21 %		82 729,28 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			393 948,93 CZK
Cena celkem s DPH			476 678,21 CZK
v		dne	

Rekapitulace dílčích částí (4/4)					
Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
ZL114a	Změny ZTI - méněpráce	0,00	-157 349,54	-33 043,40	-190 392,94
ZL114b	Změny ZTI - vícepráce	0,00	551 298,47	115 772,68	667 071,15
Celkem za stavbu		0,00	393 948,93	82 729,28	476 678,21

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Akademické náměstí včetně parkovacího domu
O:	SO02	Parkovací dům ZTI
R:	ZL114a	Změny ZTI - méněpráce

-157 349,54

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
Díl:		Vnitřní kanalizace a vodovod				-157 349,54	
		Oprava výměr základního rozpočtu				-134 339,37	
		Vnitřní kanalizace					
56	286564815R	Zátka kanal. potrubí odpadní DN 100, mtž	kus	-232,00000	485,02	-112 524,64	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR		-252,00000			
		počet dle skutečnosti		20,00000			
85	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	-15,00000	72,52	-1 087,80	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR		-28,00000			
		počet dle skutečnosti		13,00000			
93	721152218R00	Čistič kus PE, pro odpadní svislé D 110 mm	kus	-5,00000	1 088,92	-5 444,60	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR		-5,00000			
		počet dle skutečnosti		0,00000			
102	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	-820,00000	16,64	-13 644,80	SO02 ZTI
104	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	-0,02000	4 012,11	-80,24	SO02 ZTI
		Vnitřní vodovod					
127	722235111R00	Kohout vod. kulový, vnitř.-vnitř. DN 15, mtž	kus	-1,00000	246,08	-246,08	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR		-2,00000			
		počet dle skutečnosti		1,00000			
128	722235112R00	Kohout vod. kulový, vnitř.-vnitř. DN 20, mtž	kus	-3,00000	229,43	-688,29	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR		-10,00000			
		počet dle skutečnosti		7,00000			
130	722235114R00	Kohout vod. kulový, vnitř.-vnitř. DN 32, mtž	kus	-1,00000	622,92	-622,92	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR		-1,00000			
		počet dle skutečnosti		0,00000			
143	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,00000	8 024,21	0,00	SO02 ZTI
ZLsub 12		Zařizovací předměty				-23 010,17	
		Zařizovací předměty					
154	725017138R00	Kryt sifonu umyvadel, bílý, mtž	soubor	-7,00000	1 388,49	-9 719,43	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR		-13,00000			
		počet dle skutečnosti		6,00000			
N141	998725213	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	-0,05649	8 023,03	-453,22	ÚRS 2024 II
		Instalační prefabrikáty					
178	726211121R00	Modul-WC, h 108 cm, mtž	soubor	-1,00000	7 864,92	-7 864,92	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR		-7,00000			
		počet dle skutečnosti		6,00000			
183	28696755R	Tlačítko ovládací wc, pisoár, mtž	kus	-3,00000	1 621,49	-4 864,47	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR		-20,00000			
		počet dle skutečnosti		17,00000			
N142	998725213	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	-0,01194	9 056,07	-108,13	ÚRS 2024 II
						-157 349,54	

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Akademické náměstí včetně parkovacího domu
O:	SO02	Parkovací dům ZTI
R:	ZL114b	Změny ZTI - vícepráce
		551 298,47

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
Díl:		Vnitřní kanalizace a vodovod				551 298,47	

		Oprava výměr základního rozpočtu				16 296,90	
--	--	---	--	--	--	------------------	--

		Vnitřní kanalizace					
--	--	---------------------------	--	--	--	--	--

84	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	8,00000	72,52	580,16	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR			-11,00000		
		počet dle skutečnosti			19,00000		

89	721273200RT3	Souprava ventilační střešní , montáž, souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	4,00000	789,34	3 157,36	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR			-1,00000		
		počet dle skutečnosti			5,00000		

104	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,00000	4 012,11	0,00	SO02 ZTI
-----	--------------	---	---	---------	----------	------	----------

		Vnitřní vodovod					
--	--	------------------------	--	--	--	--	--

119	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	37,00000	241,32	8 928,84	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR			-18,00000		
		počet dle skutečnosti			55,00000		

121	722190222R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 20, ohřivač vody	soubor	1,00000	393,48	393,48	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR			-1,00000		
		počet dle skutečnosti			2,00000		

123	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	11,00000	158,11	1 739,21	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR			-4,00000		
		počet dle skutečnosti			15,00000		

129	722235113R00	Kohout vod. kulový,vnitř.-vnitř. DN 25, mtž	kus	1,00000	468,38	468,38	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR			-8,00000		
		počet dle skutečnosti			9,00000		

131	722235115R00	Kohout vod. kulový,vnitř.-vnitř. DN 40, mtž	kus	1,00000	868,99	868,99	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR			-1,00000		
		počet dle skutečnosti			2,00000		

143	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,02000	8 024,21	160,48	SO02 ZTI
-----	--------------	--	---	---------	----------	--------	----------

		ZLsub_02 Změna klimatizace pro administrativu 1. a 2.NP				38 277,73	
--	--	--	--	--	--	------------------	--

70	28654741R	Sifon kondenzační DN 40 PP vodorovný odtok, stavební výška 95 mm, pro úkapy vzt	kus	1,00000	1 040,18	1 040,18	SO02 ZTI
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	----------

71	721153203R00	Potrubí PE připojovací, D 32 x 3,0 mm, úkapy VZT	m	78,00000	297,19	23 180,82	SO02 ZTI
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	----------

84	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	15,00000	72,52	1 087,80	SO02 ZTI
		-10+25					
100	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	78,00000	16,64	1 297,92	SO02 ZTI

N1	721999999-1	Připojení VZT jednotek na kanalizaci	kus	15,00000	218,30	3 274,50	dle CN subdodavatele
----	-------------	--------------------------------------	-----	----------	--------	----------	----------------------

N2	721999999-1	Upevnění potrubí kondenzátu DN 32	m	78,00000	100,30	7 823,40	dle CN subdodavatele
----	-------------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------	----------------------

N3	998721213	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	377,04620	1,52	573,11	ÚRS 2024 II
----	-----------	---	---	-----------	------	--------	-------------

		ZLsub_03 Napojení Pluvie D1, D2, D3 na potrubí DN 200				28 827,50	
--	--	--	--	--	--	------------------	--

N4	721000000-1	Montáž potrubí PE Geberit DN 200	m	2,00000	185,85	371,70	dle CN subdodavatele
----	-------------	----------------------------------	---	---------	--------	--------	----------------------

N5	721000000-2	GEBERIT PE trubka DN100 367.000.16.0	m	1,00000	601,21	601,21	dle CN subdodavatele
----	-------------	--------------------------------------	---	---------	--------	--------	----------------------

N6	721000000-3	GEBERIT PE trubka DN125 368.000.16.0	m	1,00000	768,18	768,18	dle CN subdodavatele
----	-------------	--------------------------------------	---	---------	--------	--------	----------------------

N7	721000000-4	Redukce PE Geberit DN100/63 367.571.16.1	kus	1,00000	692,66	692,66	dle CN subdodavatele
----	-------------	--	-----	---------	--------	--------	----------------------

N8	721000000-5	Redukce PE Geberit DN125/90 368.581.16.1	kus	1,00000	937,51	937,51	dle CN subdodavatele
----	-------------	--	-----	---------	--------	--------	----------------------

N9	721000000-6	Redukce PE Geberit DN125/63 368.571.16.3	kus	1,00000	937,51	937,51	dle CN subdodavatele
----	-------------	--	-----	---------	--------	--------	----------------------

N10	721000000-7	Redukce PE Geberit DN200/125 370.587.16.5	kus	1,00000	3 516,40	3 516,40	dle CN subdodavatele
-----	-------------	---	-----	---------	----------	----------	----------------------

N11	721000000-8	Koleno PE Geberit DN200/45° 370.045.16.1	kus	1,00000	2 770,64	2 770,64	dle CN subdodavatele
-----	-------------	--	-----	---------	----------	----------	----------------------

N12	721000000-9	Koleno PE Geberit DN200/90° 370.055.16.1	kus	1,00000	4 691,68	4 691,68	dle CN subdodavatele
-----	-------------	--	-----	---------	----------	----------	----------------------

N13	721000000-10	Koleno PE Geberit DN100/45° 367.045.16.1	kus	1,00000	841,34	841,34	dle CN subdodavatele
-----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	----------------------

N14	721000000-11	Koleno PE Geberit DN125/45° 368.045.16.1	kus	1,00000	925,71	925,71	dle CN subdodavatele
-----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	----------------------

N15	721000000-12	Odbočka PE Geberit DN125/100/45° 368.135.16.1	kus	1,00000	1 121,59	1 121,59	dle CN subdodavatele
-----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	----------------------

N16	721000000-13	Odbočka PE Geberit DN125/125/45° 368.139.16.1	kus	1,00000	1 121,59	1 121,59	dle CN subdodavatele
-----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	----------------------

N17	721000000-14	Termospojka PE Geberit DN200 370.775.16.1	kus	1,00000	5 013,82	5 013,82	dle CN subdodavatele
-----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	----------------------

N18	721000000-15	GEBERIT trubková objímka DN200 370.840.00.1	kus	2,00000	704,46	1 408,92	dle CN subdodavatele
-----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	----------------------

N19	721000000-16	GEBERIT kotvicí destička 120x40x26mm, G1° 362.828.26.1	kus	2,00000	326,86	653,72	dle CN subdodavatele
-----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	----------------------

N20	721000000-17	Závitová tyč G 1° pozinkovaná Hilti	m	1,00000	1 141,06	1 141,06	dle CN subdodavatele
-----	--------------	-------------------------------------	---	---------	----------	----------	----------------------

N21	721000000-18	FISCHER FBN II svorníková kotva 10/50mm 40855	kus	4,00000	45,31	181,25	dle CN subdodavatele
-----	--------------	---	-----	---------	-------	--------	----------------------

N22	721000000-19	Objímka dvoušroubová s gumou(vhodné pro KG 200) -- M8/M10 193-203mm	kus	1,00000	233,29	233,29	dle CN subdodavatele
-----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	----------------------

N23	721000000-20	Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	112,10	112,10	dle CN subdodavatele
-----	--------------	--------------------------	-----	---------	--------	--------	----------------------

N24	721000000-21	Dopravné	kpl	1,00000	354,00	354,00	dle CN subdodavatele
-----	--------------	----------	-----	---------	--------	--------	----------------------

N25	998721213	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	283,95880	1,52	431,62	ÚRS 2024 II
-----	-----------	---	---	-----------	------	--------	-------------

		ZLsub_04 Vrtání prostupů pro vedení ZTI				18 624,58	
--	--	--	--	--	--	------------------	--

N26	977151122	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	0,60000	3 970,00	2 382,00	ÚRS 2024 II
-----	-----------	--	---	---------	----------	----------	-------------

0,2*3

0,6

N27	977151124	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	1,20000	5 460,00	6 552,00	URS 2024 II
ZL080 - N5		2*0,2+1*0,3+2*0,25		1,2			
	977151911	Příplatek k jádrovým vrtlům za práci ve stísněném prostoru	m	1,80000	793,00	1 427,40	ZL080 - Vrtání pro prostupy VZT
		0,6+0,95					
N29	721000000-22	Doprava a příprava staveniště - 1	kpl	2,00000	1 770,00	3 540,00	dle CN subdodavatele
N30	721000000-23	Doprava a příprava staveniště - 2	kpl	2,00000	2 124,00	4 248,00	dle CN subdodavatele
Přesun sutě							
ZL047 - N11	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,09000	2 760,00	248,40	ZL080 - Vrtání pro prostupy VZT
ZL047 - N12	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,18000	108,00	19,44	ZL080 - Vrtání pro prostupy VZT
		uvažováno 2x					
27	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,09000	188,24	16,94	ZL080 - Vrtání pro prostupy VZT
28	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,16000	13,15	28,40	ZL080 - Vrtání pro prostupy VZT
		24x					
ZL047 - N13	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	0,09000	1 800,00	162,00	ZL080 - Vrtání pro prostupy VZT
ZLsub_05 Přesun hotových rozvodů vody do podlahy				52 181,20			
N31		Trubka vícevrstvá SKIN MSS Al/PE-X 26x3	m	10,00000	153,03	1 530,34	dle CN subdodavatele
N32		Tvarovka spojka 7270/S7270V mosazná topení 20x2mm	kus	4,00000	140,20	560,78	dle CN subdodavatele
N33		Tvarovka spojka 7270/S7270V mosazná topení 32x3mm	kus	2,00000	272,93	545,87	dle CN subdodavatele
N34		Tvarovka koleno 90° 7090/S7090V mosazná topení 32x3, 90°	kus	2,00000	290,33	580,65	dle CN subdodavatele
N35		Tvarovka T-kus 7130/S7130V mosazná topení 20x2mm	kus	4,00000	189,72	758,88	dle CN subdodavatele
N36		Izolace nálevková Tubex Tubex/Standard, 20-28 mm	m	12,00000	30,13	361,50	dle CN subdodavatele
N37		Izolace nálevková Tubex Tubex/Standard, 6-22 mm	m	10,00000	6,83	68,32	dle CN subdodavatele
N38		Izolace nálevková Tubex Tubex/Standard, 6-35 mm	m	6,00000	11,07	66,41	dle CN subdodavatele
N39		Izolace nálevková Tubex Tubex/Standard, 10-42 mm	m	4,00000	18,14	72,55	dle CN subdodavatele
N40		Izolace nálevková Tubex Tubex/Standard, 20-22 mm	m	10,00000	33,75	337,48	dle CN subdodavatele
N41		Izolace nálevková Tubex Tubex/Standard, 20-35 mm	m	8,00000	44,56	356,45	dle CN subdodavatele
N42		Izolace nálevková Tubex Tubex/Standard, 20-42 mm	m	12,00000	50,54	606,47	dle CN subdodavatele
N43		Izolace příslušenství Tubex spojovací sponka izolace	kus	100,00000	0,70	69,62	dle CN subdodavatele
N44		Izolace nálevková Tubex Tubex/Standard, 20-22 mm	kus	2,00000	43,87	87,74	dle CN subdodavatele
N45		Trubka vícevrstvá SKIN MSS Al/PE-X 26x3	m	5,00000	153,03	765,17	dle CN subdodavatele
N46		Trubka vícevrstvá SKIN MSS Al/PE-X 32x3	m	10,00000	223,33	2 233,27	dle CN subdodavatele
N47		Izolace nálevková Tubex Tubex/Standard, 6-22 mm	m	10,00000	6,83	68,32	dle CN subdodavatele
N48		Izolace nálevková Tubex Tubex/Standard, 20-35 mm	m	2,00000	13,18	26,36	dle CN subdodavatele
N49		Izolace nálevková Tubex Tubex/Standard, 20-35 mm	m	2,00000	44,56	89,11	dle CN subdodavatele
N50		Tvarovka koleno 90° 7090/S7090V mosazná topení 32x3, 90°	kus	7,00000	290,33	2 032,29	dle CN subdodavatele
N51		Tvarovka T-kus redukovaný 7130 R/S7130RV mosazná topení 32-20-32mm	kus	1,00000	548,10	548,10	dle CN subdodavatele
N52		Tvarovka T-kus redukovaný 7130 R/S7130RV mosazná topení 26-20-26mm	kus	1,00000	355,24	355,24	dle CN subdodavatele
N53		Tvarovka přechod vnější závit 7243 G/S7243GV mosazná topení 32x3-1"	kus	2,00000	223,86	447,72	dle CN subdodavatele
N54		Kohout FF páka art. 954, plnopřůtočný 1" závitový _ kulový voda	kus	1,00000	273,19	273,19	dle CN subdodavatele
N55		Tvarovka 8130 T-kus redukovaný mosazná 1"x1/2"x1"	kus	1,00000	112,02	112,02	dle CN subdodavatele
N56		Tvarovka 8280 vsuvka mosazná 1" - závitová	kus	1,00000	61,89	61,89	dle CN subdodavatele
N57		Ventil vypouštěcí - závitový Vypouštěcí kohout 1/2"	kus	1,00000	98,52	98,52	dle CN subdodavatele
N58		Objímka dvoušroubová s gumou -- 1" 31-38mm	kus	10,00000	21,22	212,16	dle CN subdodavatele
N59		Tvarovka nástěnka jednod. vnitřní závit/S7471GV mosazná topení 20x2-1/2"	kus	2,00000	210,29	420,58	dle CN subdodavatele
N60		Tvarovka zátky (Plassim) plastová voda 32 - závitová	kus	1,00000	69,37	69,37	dle CN subdodavatele
N61		Tvarovka zátky (Plassim) plastová voda 50 - závitová	kus	1,00000	139,92	139,92	dle CN subdodavatele
N62		Tvarovka spojka 7270/S7270V mosazná topení 26x3mm	kus	4,00000	189,27	757,09	dle CN subdodavatele
N63		Tvarovka spojka 7270/S7270V mosazná topení 32x3mm	kus	4,00000	272,93	1 091,74	dle CN subdodavatele
N64		Tvarovka koleno 90° 7090/S7090V mosazná topení 26x3, 90°	kus	4,00000	210,51	842,05	dle CN subdodavatele
N65		Tvarovka koleno 90° 7090/S7090V mosazná topení 32x3, 90°	kus	8,00000	290,33	2 322,62	dle CN subdodavatele
N66		Tvarovka spojka redukovaná 7240/S7240V mosazná topení 26x3-20x2mm	kus	3,00000	172,75	518,26	dle CN subdodavatele
N67		Tvarovka spojka redukovaná 7240/S7240V mosazná topení 32x3-26x2mm	kus	3,00000	247,15	741,45	dle CN subdodavatele
N68		Tvarovka T-kus 7130/S7130V mosazná topení 20x2mm	kus	2,00000	189,72	379,44	dle CN subdodavatele
N69		Tvarovka T-kus 7130/S7130V mosazná topení 32x3mm	kus	3,00000	574,33	1 722,99	dle CN subdodavatele
N70		Tvarovka T-kus redukovaný 7130 R/S7130RV mosazná topení 26-20-26mm	kus	2,00000	355,24	710,48	dle CN subdodavatele
N71		Tvarovka T-kus redukovaný 7130 R/S7130RV mosazná topení 32-26-32mm	kus	2,00000	574,33	1 148,66	dle CN subdodavatele
N72		Tvarovka nástěnka jednod. vnitřní závit/S7471GV mosazná topení 20x2-1/2"	kus	4,00000	210,29	841,15	dle CN subdodavatele
N73		Montážní práce (2 pracovníci x 27 hodin)	h	54,00000	472,00	25 488,00	dle CN subdodavatele
N74		Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	531,00	531,00	dle CN subdodavatele
N75		Dopravné	kpl	1,00000	354,00	354,00	dle CN subdodavatele
N76	998721213	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	510,51220	1,52	775,98	URS 2024 II

ZLsub_06		Přesun hlavního rozvodu vody do podlahy				10 521,68	
109	722178117RT1	Potrubí vícevrst. vodovod PE-X/AL, D 50x4mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	6,00000	1 380,16	8 280,96	SO02 ZTI
N77		Izolace návleková tl. stěny 10 mm, vnitřní průměr 52 mm	m	6,00000	130,63	783,76	dle CN subdodavatele
131	722235115R00	Kohout vod. kulový vnitř.-vnitř. DN 40, mtž	kus	1,00000	868,99	868,99	SO02 ZTI
140	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	6,00000	9,51	57,06	SO02 ZTI
142	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	6,00000	23,78	142,68	SO02 ZTI
N78		Doprava materiálu	kpl	1,00000	295,00	295,00	dle CN subdodavatele
N79	998722213	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	101,33450	0,92	93,23	ÚRS 2024 II
ZLsub_07		Kondenzat klimatizace v m.c. 1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.34				12 980,10	
70	28654741R	Sifon kondenzační DN 40 PP vodorovný odtok, stavební výška 95 mm, pro úkapy vzt	kus	1,00000	1 040,18	1 040,18	SO02 ZTI
N80		Montáž potří plastové kanalizační DN 32	m	19,00000	212,75	4 042,33	dle CN subdodavatele
N81		Trubka plastová odpadní HTEM DN 32,L150mm	kus	2,00000	23,60	47,20	dle CN subdodavatele
N82		Trubka plastová odpadní HTEM DN 32,L500mm	kus	2,00000	54,28	108,56	dle CN subdodavatele
N83		Trubka plastová odpadní HTEM DN 32,L1000mm	kus	2,00000	90,86	181,72	dle CN subdodavatele
N84		Trubka plastová odpadní HTEM DN 32,L2000mm	kus	8,00000	166,38	1 331,04	dle CN subdodavatele
N85		Koleno HTB plastová odpadní DN 32, 45°	kus	4,00000	31,86	127,44	dle CN subdodavatele
N86		Koleno HTB plastová odpadní DN 32, 87°	kus	8,00000	31,86	254,88	dle CN subdodavatele
N87		Odbočka HTEA plastová odpadní DN 32/32, 45°	kus	2,00000	53,10	106,20	dle CN subdodavatele
N88		Objímka dvoušroubová s gumou -- 1" 31-38mm	kus	30,00000	24,07	722,16	dle CN subdodavatele
N89		Montážní mazivo 500 g	kus	1,00000	120,95	120,95	dle CN subdodavatele
N90		Zarážecí kotva ZK M 8 s límcem -- pozink.	kus	30,00000	6,67	200,01	dle CN subdodavatele
N91		Drobný upevňovací a montážní materiál	kpl	1,00000	330,40	330,40	dle CN subdodavatele
N92		Vysekání rýh zeď z dutých cihel u stropu 5x7 cm	m	19,00000	130,39	2 477,41	dle CN subdodavatele
N93		Úklid sutí	h	2,00000	472,00	944,00	dle CN subdodavatele
84	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	6,00000	72,52	435,12	SO02 ZTI
100	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	19,00000	16,64	316,16	SO02 ZTI
N94	998721213	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	127,85760	1,52	194,34	ÚRS 2024 II
ZLsub_08		Přesun ohříváče TV v m.č. 1.27				6 794,46	
		Vnitřní kanalizace					
N95		Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, D 110 mm	kus	1,00000	838,98	838,98	dle CN subdodavatele
50	721153204R00	Potrubí PE připojovací, D 40 x 3,0 mm , splašková,mtž	m	2,00000	317,40	634,80	SO02 ZTI
100	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	2,00000	16,64	33,28	SO02 ZTI
N25	998721213	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	15,07060	1,52	22,91	ÚRS 2024 II
		Vnitřní vodovod					
105	722178113RT1	Potrubí vícevrstvé vodovod PE-X/AL, D 20x2mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	2,00000	517,12	1 034,24	SO02 ZTI
106	722178114RT1	Potrubí vícevrstvé vodovod PE-X/AL, D 26x3mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	4,00000	583,69	2 334,76	SO02 ZTI
112	722181241RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	2,00000	82,03	164,06	SO02 ZTI
116	722181243RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	2,00000	134,33	268,66	SO02 ZTI
117	722181243RT9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	2,00000	135,52	271,04	SO02 ZTI
138	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	6,00000	9,51	57,06	SO02 ZTI
142	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	6,00000	23,78	142,68	SO02 ZTI
N96		Bourací a sekací práce	h	2,00000	472,00	944,00	dle CN subdodavatele
N97	998722213	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	52,16500	0,92	47,99	ÚRS 2024 II
ZLsub_09		Čistící revizní kusy pro vytápění žlabů				27 122,36	
N98		GEBERIT PE čistící tvarovka 90°, DN100, s kruhovým otvorem, odpadní 367.451.16.1	kus	8,00000	1 118,64	8 949,12	dle CN subdodavatele
N99		GEBERIT PE dlouhé hrdlo DN100, s dvojitým pouzdrům, odpadní 367.700.16.1	kus	8,00000	428,34	3 426,72	dle CN subdodavatele
N100		GEBERIT trubková objímka DN100, se závitovým nátrubkem M10 367.843.00.2	kus	8,00000	155,76	1 246,08	dle CN subdodavatele
N101		GEBERIT kotvící destička 120x40x15mm, M10 362.837.00.1	kus	8,00000	179,36	1 434,88	dle CN subdodavatele
N102		FISCHER FBN II svorníková kotva 10/50mm 40855	kus	16,00000	45,31	724,99	dle CN subdodavatele
N103		GEBERIT závitová tyč M10, 0,5m 362.836.00.1	kus	8,00000	130,98	1 047,84	dle CN subdodavatele
N104		Montáž plastových tvarovek, svařovaných na tupo, jeden spoj, D 110 mm	kus	8,00000	509,76	4 078,08	dle CN subdodavatele
N105		Montáž kotvící objímky D 110 mm	kus	8,00000	112,10	896,80	dle CN subdodavatele
N106		GEBERIT PE/SILENT-DB20 elektrospojka DN100, odpadní 367.771.16.1	kus	8,00000	245,44	1 963,52	dle CN subdodavatele
N107		Přirážka za 1 spoj elektrovarovky d 110 mm	kus	8,00000	229,51	1 836,08	dle CN subdodavatele
N108		Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	531,00	531,00	dle CN subdodavatele
N109		Dopravné	kpl	1,00000	590,00	590,00	dle CN subdodavatele
N110	998721213	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	261,35110	1,52	397,25	ÚRS 2024 II
ZLsub_10		Chybějící položky v základním rozpočtu				148 140,23	
		Kanalizace					
N111	721999999-1	Připojení VZT jednotek na kanalizaci	kus	0,00000	218,30	0,00	dle CN subdodavatele
		zrušeno, již obsaženo v pol.č. N1					
		Vodovod					
N112		Příruba Hawle č.8100 DN 50 x 6/4"	kus	1,00000	3 093,96	3 093,96	dle CN subdodavatele

N113		Příruha Hawle č.8100 DN 80 x 3"	kus	1,00000	3 584,84	3 584,84	dle CN subdodavatele
N114		Příplatek za zhotovení přípojky D 26 mm	kus	3,00000	271,99	815,97	dle CN subdodavatele
N115		Armatura k expanzomatu Flowjet G 3/4"	kus	1,00000	1 053,74	1 053,74	dle CN subdodavatele
N116		Konzola s páskem KS 8-25	kus	1,00000	315,06	315,06	dle CN subdodavatele
N117		Šroubení Ve 4300 G 1/2"	kus	2,00000	226,80	453,59	dle CN subdodavatele
N118		Šroubení Ve 4300 G 3/4"	kus	2,00000	325,44	650,89	dle CN subdodavatele
N119		Zpětná klapka G 5/4" plováková k čerpadlu BRA.T7.100	kus	2,00000	2 712,82	5 425,64	dle CN subdodavatele
N120	998722213	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	153,93690	0,92	141,62	ÚRS 2024 II
Zařizovací předměty							
N121		Izolační podložka pod WC a výlevku IDC11	kus	17,00000	89,68	1 524,56	dle CN subdodavatele
				wc	6,00000		
				wc invalida	8,00000		
				výlevka	3,00000		
N122		SLZ01/Y napájecí zdroj 230V AC	kus	7,00000	1 417,18	9 920,26	dle CN subdodavatele
N123		Rohový ventil Schell Comfort G 1/2" x 3/8" (dřezy + ohříváče)	kus	28,00000	310,34	8 689,52	dle CN subdodavatele
N124		Vaničkový sifon 90mm, kovová krytka, chrom	kus	4,00000	767,00	3 068,00	dle CN subdodavatele
N125		Sada nožiček, ke sprchovým vaničkám, bílá	kus	0,00000	457,84	0,00	dle CN subdodavatele
N126	998725213	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	250,33700	0,25	62,58	ÚRS 2024 II
Ostatní							
N127		Revize expanzní tlakové nádoby	kus	1,00000	1 770,00	1 770,00	dle CN subdodavatele
N128		Předávací dokumentace	kpl	1,00000	7 080,00	7 080,00	dle CN subdodavatele
N129		PD skutečného provedení	kpl	1,00000	28 320,00	28 320,00	dle CN subdodavatele
N130		Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci	h	20,00000	531,00	10 620,00	dle CN subdodavatele
N131		Koordinace s ostatními profesemi	h	25,00000	531,00	13 275,00	dle CN subdodavatele
N132		Zařízení staveniště pro práce ZTI	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	dle CN subdodavatele
N133		Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	dle CN subdodavatele
N134		Drobné zednické přípomoce	h	25,00000	531,00	13 275,00	dle CN subdodavatele
ZLsub_12				Zařizovací předměty		130 539,33	
Zařizovací předměty							
148	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý, mtž	soubor	1,00000	3 789,81	3 789,81	SO02 ZTI
				odpočet dle ZR	-5,00000		
				počet dle skutečnosti	6,00000		
149	725014141R00	Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý, mtž	soubor	0,00000	5 114,10	0,00	SO02 ZTI
				odpočet dle ZR	-8,00000		
				počet dle skutečnosti	8,00000		
150	725016105R00	Pisoár, ovládání automatické, bílý, mtž	soubor	0,00000	11 355,15	0,00	SO02 ZTI
				odpočet dle ZR	-5,00000		
				počet dle skutečnosti	5,00000		
N135		Montáž pisoárového senzoru	soubor	5,00000	590,00	2 950,00	dle CN subdodavatele
151	725017134R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, mtž	soubor	1,00000	1 774,84	1 774,84	SO02 ZTI
				odpočet dle ZR	-5,00000		
				počet dle skutečnosti	6,00000		
152	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé, mtž	soubor	0,00000	3 015,92	0,00	SO02 ZTI
				odpočet dle ZR	-8,00000		
				počet dle skutečnosti	8,00000		
153	PC	Příslušenství umyvadlo sifon, výpusť, roh. ventil, mtž	soub	1,00000	1 828,33	1 828,33	SO02 ZTI
				odpočet dle ZR	-13,00000		
				počet dle skutečnosti	14,00000		
155	725823671R00	Baterie automat. umyvadlová termostat. stojánková, vč. elektroniky, mtž	kus	0,00000	12 646,16	0,00	SO02 ZTI
				odpočet dle ZR	-12,00000		
				počet dle skutečnosti	12,00000		
156	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu, mtž	kus	1,00000	1 077,03	1 077,03	SO02 ZTI
				odpočet dle ZR	-1,00000		
				počet dle skutečnosti	2,00000		
157	725019103R00	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou, mtž	soubor	1,00000	5 987,85	5 987,85	SO02 ZTI
				odpočet dle ZR	-2,00000		
				počet dle skutečnosti	3,00000		
158	725829201RT1	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie-dlouhé rameno	kus	0,00000	241,32	0,00	SO02 ZTI
				odpočet dle ZR	-2,00000		
				počet dle skutečnosti	2,00000		
159	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	385,16	385,16	SO02 ZTI
				odpočet dle ZR	-4,00000		
				počet dle skutečnosti	5,00000		
160	725823134RT1	Baterie dřezová stojánková ruční , standardní, mtž	kus	1,00000	1 079,41	1 079,41	SO02 ZTI
				odpočet dle ZR	-4,00000		
				počet dle skutečnosti	5,00000		
161	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	3,00000	786,97	2 360,91	SO02 ZTI
				odpočet dle ZR	-1,00000		
				počet dle skutečnosti	4,00000		
162	642938096R	Vanička sprchová keramická čtverec 90x90 cm, bílá, v. 10 cm, protiskluzová	kus	3,00000	4 352,10	13 056,30	SO02 ZTI
				odpočet dle ZR	-1,00000		
				počet dle skutečnosti	4,00000		
163	725249106R00	Montáž sprchových zástěn	soubor	3,00000	2 407,26	7 221,78	SO02 ZTI

		odpočet dle ZR		-1,00000			
		počet dle skutečnosti		4,00000			
164	55428083.AR	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm	kus	3,00000	8 225,12	24 675,36	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR		-1,00000			
		počet dle skutečnosti		4,00000			
165	725849205R00	Montáž baterie sprchové vč. příslušenství	kus	3,00000	288,87	866,61	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR		-1,00000			
		počet dle skutečnosti		4,00000			
166	55144133R	Baterie sprchová nástěnná vč. příslušenství	kus	3,00000	1 471,70	4 415,10	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR		-1,00000			
		počet dle skutečnosti		4,00000			
175	725860201R00	Sifon dřezový, 6/4 ", s přípojkou myčka	kus	1,00000	324,53	324,53	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR		-3,00000			
		počet dle skutečnosti		4,00000			
169	725539103R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 100 l	soubor	1,00000	1 685,68	1 685,68	SO02 ZTI
170	541322430R	Ohřivač vody elektrický zásobníkový 100L	kus	1,00000	9 469,76	9 469,76	SO02 ZTI
N136		Nálevka se sifonem PP, DN 32, úkapy pojistných ventilů	kus	1,00000	425,98	425,98	dle CN subdodavatele
N137		Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20, ohřivač vody	Soubor	2,00000	223,02	446,04	dle CN subdodavatele
N138		Kohout vod. kulový vnitř.-vnitř. DN 20, mtž	kus	2,00000	380,67	761,34	dle CN subdodavatele
N139		Ventil vod.pojistný pružinový se zpětnou klapkou, G 3/4	kus	1,00000	964,06	964,06	dle CN subdodavatele
N140		Ventil vod. zpětný DN 20, mtž	kus	1,00000	348,10	348,10	dle CN subdodavatele
N141	998725213	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty s omezením	%	858,93980	0,25	214,73	ÚRS 2024 II
Instalační prefabrikáty							
179	726211331R00	Modul-WC, ZTP, h 112 cm, mtž	soubor	2,00000	12 786,44	25 572,88	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR		-6,00000			
		počet dle skutečnosti		8,00000			
180	726211312R00	Modul-umyvadlo, ZTP, h 82/98 cm, mtž	soubor	2,00000	5 400,59	10 801,18	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR		-6,00000			
		počet dle skutečnosti		8,00000			
181	726211341R00	Modul-pisoár, h 112-130 cm, mtž	soubor	0,00000	9 148,79	0,00	SO02 ZTI
182	726211367R00	Modul-výlevka, h 130 cm, mtž	soubor	1,00000	7 945,76	7 945,76	SO02 ZTI
		odpočet dle ZR		-2,00000			
		počet dle skutečnosti		3,00000			
N142	998725213	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty s omezením	%	443,19820	0,25	110,80	ÚRS 2024 II
ZLsub 14 Doplnění výlevky do m.č.1.27				5 489,88			
Vnitřní kanalizace							
55	721153210R00	Potrubí PE přípojovací, D 110 x 4,3 mm, splašková,mtž	m	1,00000	682,36	682,36	SO02 ZTI
87	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	120,07	120,07	SO02 ZTI
100	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	1,00000	16,64	16,64	SO02 ZTI
N143	998721213	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci s omezením	%	8,19070	1,52	12,45	ÚRS 2024 II
Vnitřní vodovod							
105	722178113RT1	Potrubí vícevrstvé vodovod PE-X/AL, D 20x2mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	5,50000	517,12	2 844,16	SO02 ZTI
111	722181241RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	3,00000	78,46	235,38	SO02 ZTI
N144		Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	2,50000	89,09	222,73	dle CN subdodavatele
119	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	3,00000	241,32	723,96	SO02 ZTI
122	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00000	248,45	248,45	SO02 ZTI
123	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	1,00000	158,11	158,11	SO02 ZTI
138	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	5,50000	9,51	52,31	SO02 ZTI
142	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	5,50000	23,78	130,79	SO02 ZTI
N145	998722213	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	46,15890	0,92	42,47	ÚRS 2024 II
ZLsub 15 m.č.2.20 - vypouštění mycího vozíku				28 960,85			
Izolace tepelné							
34	713571115RU1	Požární ochranná manžetaD 110 mm	kus	2,00000	2 234,89	4 469,78	SO02 ZTI
N146	998727213	Přesun hmot procentní pro protipožární ochranu s omezením	%	44,69780	1,52	67,94	ÚRS 2024 II
Vnitřní kanalizace							
N147		Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení	kus	1,00000	1 482,08	1 482,08	dle CN subdodavatele
N148		Odbočka Pe Geberit d 110/110/45%	kus	1,00000	362,26	362,26	dle CN subdodavatele
N149		Elektrospojka Pe Geberit d 110 mm	kus	2,00000	245,44	490,88	dle CN subdodavatele
41	721152206R00	Potrubí PE odpadní - svislé, D 75 x 3,0 mm, splašková, mtž	m	5,00000	498,10	2 490,50	SO02 ZTI
N150		Potrubí PE ležaté zavěšené D 75 x 3,0 mm, splašková, mtž	m	1,50000	1 433,70	2 150,55	dle CN subdodavatele
55	721153210R00	Potrubí PE přípojovací, D 110 x 4,3 mm, splašková,mtž	m	2,50000	682,36	1 705,90	SO02 ZTI
81	721152216R00	Čisticí kus PE, pro odpadní svislé D 75 mm, mtž	kus	1,00000	177,13	177,13	SO02 ZTI
87	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	120,07	120,07	SO02 ZTI
N151		Vpusť podlahová D75, mtž	kus	1,00000	3 673,34	3 673,34	dle CN subdodavatele
100	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	9,00000	16,64	149,76	SO02 ZTI
N152	998721213	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci s omezením	%	128,02470	1,52	194,60	ÚRS 2024 II
Vnitřní vodovod							
105	722178113RT1	Potrubí vícevrstvé vodovod PE-X/AL, D 20x2mm, lisovaný spoj,	m	10,00000	517,12	5 171,20	SO02 ZTI
106	722178114RT1	Potrubí vícevrstvé vodovod PE-X/AL, D 26x3mm, lisovaný spoj,	m	3,00000	583,69	1 751,07	SO02 ZTI
N153		T-kus PE-X/AL 20/20/20	kus	1,00000	265,38	265,38	dle CN subdodavatele
N154		T-kus PE-X/AL 32/26/32	kus	1,00000	803,34	803,34	dle CN subdodavatele
111	722181241RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	6,00000	78,46	470,76	SO02 ZTI
112	722181241RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	3,00000	82,03	246,09	SO02 ZTI
N155		Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	4,00000	89,09	356,36	dle CN subdodavatele
119	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	4,00000	154,58	618,32	SO02 ZTI

122	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00000	248,45	248,45	SO02 ZTI
123	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,00000	158,11	316,22	SO02 ZTI
136	PC	Ventil zkušební G1/2, pro ZOV, mtž	kus	1,00000	641,94	641,94	SO02 ZTI
138	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	13,00000	9,51	123,63	SO02 ZTI
142	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	13,00000	23,78	309,14	SO02 ZTI
N156	998722213	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	113,21900	0,92	104,16	ÚRS 2024 II
ZLsub 16		m.č.1.25 - doplnění sprchy, vvc, umyvadla a kuchyňské linky					16 689,76
		Vnitřní kanalizace					
52	721153205R00	Potrubí PE přípojovací, D 50 x 3,0 mm, splašková,mtž	m	1,50000	366,14	549,21	SO02 ZTI
53	721153206R00	Potrubí PE přípojovací, D 56 x 3,0 mm, splašková,mtž	m	4,50000	408,94	1 840,23	SO02 ZTI
55	721153210R00	Potrubí PE přípojovací, D 110 x 4,3 mm, splašková,mtž	m	1,00000	682,36	682,36	SO02 ZTI
85	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	72,52	72,52	SO02 ZTI
86	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00000	87,97	263,91	SO02 ZTI
87	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	120,07	120,07	SO02 ZTI
100	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	7,00000	16,64	116,48	SO02 ZTI
N157	998721213	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci s omezením	%	36,44780	1,52	55,40	ÚRS 2024 II
		Vnitřní vodovod					
105	722178113RT1	Potrubí vícevrstvé vodovod PE-X/AL, D 20x2mm, lisovaný spoj,	m	15,50000	517,12	8 015,36	SO02 ZTI
111	722181241RT7	Izolace nálevková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	9,50000	78,46	745,37	SO02 ZTI
N158		Izolace nálevková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	6,00000	89,09	534,54	dle CN subdodavatele
119	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,00000	241,32	1 930,56	SO02 ZTI
122	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	2,00000	248,45	496,90	SO02 ZTI
123	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	4,00000	158,11	632,44	SO02 ZTI
138	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	15,50000	9,51	147,41	SO02 ZTI
142	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	15,50000	23,78	368,59	SO02 ZTI
N159	998722213	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	128,71170	0,92	118,41	ÚRS 2024 II
ZLsub 17		m.č.1.23 - napojení rekuperační jednotky na kanalizaci					9 851,91
		Vnitřní kanalizace					
N160		Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, D 75 mm	kus	1,00000	1 228,38	1 228,38	dle CN subdodavatele
N161		Elektrospojka PE Geberit d 75 mm	kus	2,00000	194,70	389,40	dle CN subdodavatele
N162		Odbočka PE Geberit d 75/50/45°	kus	1,00000	248,98	248,98	dle CN subdodavatele
49	721153203R00	Potrubí PE přípojovací, D 32 x 3,0 mm, splašková,mtž	m	6,00000	260,34	1 562,04	SO02 ZTI
53	721153206R00	Potrubí PE přípojovací, D 56 x 3,0 mm, splašková,mtž	m	4,50000	408,94	1 840,23	SO02 ZTI
70	28654741R	Sifon kondenzační DN 40 PP vodorovný odtok, stavební výška 95 mm, pro úkapy vzť	kus	1,00000	1 040,18	1 040,18	SO02 ZTI
N163		Sifon kondenzační HL136.3 pro úkapy vzť	kus	1,00000	1 561,38	1 561,38	dle CN subdodavatele
84	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	1,00000	72,52	72,52	SO02 ZTI
86	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	87,97	87,97	SO02 ZTI
N164		Napojení rekuperační jednotky na odpadní potrubí	kus	2,00000	277,30	554,60	dle CN subdodavatele
N165		Bourací a sekací práce	h	2,00000	472,00	944,00	dle CN subdodavatele
100	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	10,50000	16,64	174,72	SO02 ZTI
N166	998721213	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci s omezením	%	97,04400	1,52	147,51	ÚRS 2024 II
							551 298,47

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Akademické náměstí včetně parkovacího domu	
O:	SO02	Parkovací dům ZTI	
R:		Cenová nabídka VCP ZTI	265 994,71

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:		Vnitřní kanalizace a vodovod				265 994,71

ZLsub_02		Změna klimatizace pro administrativu 1. a 2.NP				9 405,00
N1		Připojení VZT jednotek na kanalizaci	kus	15,00000	185,00	2 775,00
N2		Upevnění potrubí kondenzátu DN 32	m	78,00000	65,00	6 630,00

ZLsub_03		Napojení Pluvie D1, D2, D3 na potrubí DN 200				24 064,30
N4		Montáž potrubí PE Geberit DN 200	m	2,00000	157,50	315,00
N5		GEBERIT PE trubka DN100 367.000.16.0	m	1,00000	509,50	509,50
N6		GEBERIT PE trubka DN125 368.000.16.0	m	1,00000	651,00	651,00
N7		Redukce PE Geberit DN100/63 367.571.16.1	kus	1,00000	587,00	587,00
N8		Redukce PE Geberit DN125/90 368.581.16.1	kus	1,00000	794,50	794,50
N9		Redukce PE Geberit DN125/63 368.571.16.3	kus	1,00000	794,50	794,50
N10		Redukce PE Geberit DN200/125 370.587.16.5	kus	1,00000	2 980,00	2 980,00
N11		Koleno PE Geberit DN200/45° 370.045.16.1	kus	1,00000	2 348,00	2 348,00
N12		Koleno PE Geberit DN200/90° 370.055.16.1	kus	1,00000	3 976,00	3 976,00
N13		Koleno PE Geberit DN100/45° 367.045.16.1	kus	1,00000	713,00	713,00
N14		Koleno PE Geberit DN125/45° 368.045.16.1	kus	1,00000	784,50	784,50
N15		Odbočka PE Geberit DN125/100/45° 368.135.16.1	kus	1,00000	950,50	950,50
N16		Odbočka PE Geberit DN125/125/45° 368.139.16.1	kus	1,00000	950,50	950,50
N17		Termospojka PE Geberit DN200 370.775.16.1	kus	1,00000	4 249,00	4 249,00
N18		GEBERIT trubková objímka DN200 370.840.00.1	kus	2,00000	697,00	1 394,00
N19		GEBERIT kotvící destička 120x40x26mm, G1° 362.828.26.1	kus	2,00000	277,00	554,00
N20		Závitová tyč G 1° pozinkovaná Hilti	m	1,00000	967,00	967,00
N21		FISCHER FBN II svorníková kotva 10/50mm 40855	kus	4,00000	38,40	153,60
N22		Objímka dvoušroubová s gumou (vhodné pro KG 200) – M8/M10 193-203mm	kus	1,00000	197,70	197,70
N23		Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	95,00	95,00
N24		Dopravné	kpl	1,00000	300,00	300,00

ZLsub_04		Vrtání prostupů pro vedení ZTI				6 600,00
N29		Doprava a příprava staveniště - 1	kpl	2,00000	1 500,00	3 000,00
N30		Doprava a příprava staveniště - 2	kpl	2,00000	1 800,00	3 600,00

ZLsub_05		Přesun hotových rozvodů vody do podlahy				43 563,76
N31		Trubka vícevrstvá SKIN MSS Al/PE-X 26x3	m	10,00000	129,69	1 296,90
N32		Tvarovka spojka 7270/S7270V mosazná topení 20x2mm	kus	4,00000	118,61	475,24
N33		Tvarovka spojka 7270/S7270V mosazná topení 32x3mm	kus	2,00000	231,30	462,60
N34		Tvarovka koleno 90° 7090/S7090V mosazná topení 32x3, 90°	kus	2,00000	246,04	492,08
N35		Tvarovka T-kus 7130/S7130V mosazná topení 20x2mm	kus	4,00000	160,78	643,12
N36		Izolace návleková Tubex Tubex/Standard, 20-28 mm	m	12,00000	25,53	306,36
N37		Izolace návleková Tubex Tubex/Standard, 6-22 mm	m	10,00000	5,79	57,90
N38		Izolace návleková Tubex Tubex/Standard, 6-35 mm	m	6,00000	9,38	56,28
N39		Izolace návleková Tubex Tubex/Standard, 10-42 mm	m	4,00000	15,37	61,48
N40		Izolace návleková Tubex Tubex/Standard, 20-22 mm	m	10,00000	28,60	286,00
N41		Izolace návleková Tubex Tubex/Standard, 20-35 mm	m	8,00000	37,76	302,08
N42		Izolace návleková Tubex Tubex/Standard, 20-42 mm	m	12,00000	42,83	513,96
N43		Izolace příslušenství Tubex spojovací sponka izolace	kus	100,00000	0,59	59,00
N44		Izolace návleková Tubex Tubex/Standard, 20-22 mm	kus	2,00000	37,18	74,36
N45		Trubka vícevrstvá SKIN MSS Al/PE-X 26x3	m	5,00000	129,69	648,45
N46		Trubka vícevrstvá SKIN MSS Al/PE-X 32x3	m	10,00000	189,26	1 892,60
N47		Izolace návleková Tubex Tubex/Standard, 6-22 mm	m	10,00000	5,79	57,90
N48		Izolace návleková Tubex Tubex/Standard, 10-35 mm	m	2,00000	11,17	22,34
N49		Izolace návleková Tubex Tubex/Standard, 20-35 mm	m	2,00000	37,76	75,52
N50		Tvarovka koleno 90° 7090/S7090V mosazná topení 32x3, 90°	kus	7,00000	246,04	1 722,28
N51		Tvarovka T-kus redukovaný 7130 R/S7130RV mosazná topení 32-20-32mm	kus	1,00000	464,49	464,49
N52		Tvarovka T-kus redukovaný 7130 R/S7130RV mosazná topení 26-20-26mm	kus	1,00000	301,05	301,05
N53		Tvarovka přechod vnější závit 7243 G/S7243GV mosazná topení 32x3-1"	kus	2,00000	199,71	379,42
N54		Kohout FF páka art. 954, plnopřístupný 1" závitový _ kulový voda	kus	1,00000	231,52	231,52

N55	Tvarovka 8130 T-kus redukovaný mosazná 1"x1/2"x1"	kus	1,00000	94,93	94,93
N56	Tvarovka 8280 vsuvka mosazná 1" - závitová	kus	1,00000	52,45	52,45
N57	Ventil vypouštěcí - závitový Vypouštěcí kohout 1/2"	kus	1,00000	83,49	83,49
N58	Objímka dvoušroubová s gumou -- 1" 31-38mm	kus	10,00000	17,98	179,80
N59	Tvarovka nástěnka jednod. vnitřní závit/S7471GV mosazná topení 20x2-1/2"	kus	2,00000	178,21	356,42
N60	Tvarovka zátky (Plassim) plastová voda 32 - závitová	kus	1,00000	58,79	58,79
N61	Tvarovka zátky (Plassim) plastová voda 50 - závitová	kus	1,00000	118,58	118,58
N62	Tvarovka spojka 7270/S7270V mosazná topení 26x3mm	kus	4,00000	160,40	641,60
N63	Tvarovka spojka 7270/S7270V mosazná topení 32x3mm	kus	4,00000	231,30	925,20
N64	Tvarovka koleno 90° 7090/S7090V mosazná topení 26x3, 90°	kus	4,00000	178,40	713,60
N65	Tvarovka koleno 90° 7090/S7090V mosazná topení 32x3, 90°	kus	8,00000	246,04	1 968,32
N66	Tvarovka spojka redukovaná 7240/S7240V mosazná topení 26x3-20x2mm	kus	3,00000	146,40	439,20
N67	Tvarovka spojka redukovaná 7240/S7240V mosazná topení 32x3-26x2mm	kus	3,00000	209,45	628,35
N68	Tvarovka T-kus 7130/S7130V mosazná topení 20x2mm	kus	2,00000	160,78	321,56
N69	Tvarovka T-kus 7130/S7130V mosazná topení 32x3mm	kus	3,00000	486,72	1 460,16
N70	Tvarovka T-kus redukovaný 7130 R/S7130RV mosazná topení 26-20-26mm	kus	2,00000	301,05	602,10
N71	Tvarovka T-kus redukovaný 7130 R/S7130RV mosazná topení 32-26-32mm	kus	2,00000	486,72	973,44
N72	Tvarovka nástěnka jednod. vnitřní závit/S7471GV mosazná topení 20x2-1/2"	kus	4,00000	178,21	712,84
N73	Montážní práce (2 pracovníci x 27 hodin)	h	54,00000	400,00	21 600,00
N74	Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	450,00	450,00
N75	Dopravné	kpl	1,00000	300,00	300,00

ZLsub_06

Přesun hlavního rozvodu vody do podlahy

914,20

N77	Izolace návlaková tl. stěny 10 mm, vnitřní průměr 52 mm	m	6,00000	110,70	664,20
N78	Doprava materiálu	kpl	1,00000	250,00	250,00

ZLsub_07

Kondenzát klimatizace v m.č. 1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.34

9 317,20

N80	Montáž potrubí plastové kanalizační DN 32	m	19,00000	180,30	3 425,70
N81	Trubka plastová odpadní HTEM DN 32,L1500mm	kus	2,00000	20,00	40,00
N82	Trubka plastová odpadní HTEM DN 32,L500mm	kus	2,00000	46,00	92,00
N83	Trubka plastová odpadní HTEM DN 32,L1000mm	kus	2,00000	77,00	154,00
N84	Trubka plastová odpadní HTEM DN 32,L2000mm	kus	8,00000	141,00	1 128,00
N85	Koleno HTB plastová odpadní DN 32, 45°	kus	4,00000	27,00	108,00
N86	Koleno HTB plastová odpadní DN 32, 87°	kus	8,00000	27,00	216,00
N87	Odbočka HTEA plastová odpadní DN 32/32, 45°	kus	2,00000	45,00	90,00
N88	Objímka dvoušroubová s gumou -- 1" 31-38mm	kus	30,00000	20,40	612,00
N89	Montážní mazivo 500 g	kus	1,00000	102,50	102,50
N90	Zarážecí kotva ZK M 8 s limcem -- pozink.	kus	30,00000	5,65	169,50
N91	Drobný upevňovací a montážní materiál	kpl	1,00000	280,00	280,00
N92	Vysekání rýh zeď z dutých cihel u stropu 5x7 cm	m	19,00000	110,50	2 099,50
N93	Uklidnutí	h	2,00000	400,00	800,00

ZLsub_08

Přesun ohříváče TV v m.č. 1.27

1 511,00

N95	Vnitřní kanalizace Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, D 110 mm	kus	1,00000	711,00	711,00
N96	Bourací a sekací práce	h	2,00000	400,00	800,00

ZLsub_09

Čistící revizní kusy pro vytápění žlabů

22 648,40

N98	GEBERIT PE čistící tvarovka 90° DN100, s kruhovým otvorem, odpadní 367.451.16.1	kus	8,00000	948,00	7 584,00
N99	GEBERIT PE dlouhé hrdlo DN100, s dvojitým pouzdrzem, odpadní 367.700.16.1	kus	8,00000	363,00	2 904,00
N100	GEBERIT trubková objímka DN100, se závitovým nátrubkem M10 367.843.00.2	kus	8,00000	132,00	1 056,00
N101	GEBERIT kotvící destička 120x40x15mm, M10 362.837.00.1	kus	8,00000	152,00	1 216,00
N102	FISCHER FBN II svorníková kotva 10/50mm 40855	kus	16,00000	38,40	614,40
N103	GEBERIT závitová tyč M10, 0.5m 362.836.00.1	kus	8,00000	111,00	888,00
N104	Montáž plastových tvarovek, svařovaných na tupo, jeden spoj. D 110 mm	kus	8,00000	432,00	3 456,00
N105	Montáž kotvící objímky D 110 mm	kus	8,00000	95,00	760,00
N106	GEBERIT PE/SILENT-DB20 elektrospojka DN100, odpadní 367.771.16.1	kus	8,00000	208,00	1 664,00
N107	Phrážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm	kus	8,00000	194,50	1 556,00
N108	Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	450,00	450,00
N109	Dopravné	kpl	1,00000	500,00	500,00

ZLsub_10

Chybějící položky v základním rozpočtu

130 035,50

Kanalizace						
N111	Připojení VZT jednotek na kanalizaci	kus	15,00000	185,00	2 775,00	
Vodovod						
N112	Příruba Hawle č.8100 DN 50 x 6/4"	kus	1,00000	2 622,00	2 622,00	
N113	Příruba Hawle č.8100 DN 80 x 3"	kus	1,00000	3 038,00	3 038,00	
N114	Příplatek za zhotovení přípojky Ø 26 mm	kus	3,00000	230,50	691,50	
N115	Armatura k expanzomatu Flowjet G 3/4"	kus	1,00000	893,00	893,00	
N116	Konzola s páskem KS 8-25	kus	1,00000	267,00	267,00	
N117	Šroubení Ve 4300 G 1/2"	kus	2,00000	192,20	384,40	
N118	Šroubení Ve 4300 G 3/4"	kus	2,00000	275,60	551,60	
N119	Zpětná klapka G 5/4" plováková k čerpadlu BRA.T7.100	kus	2,00000	2 299,00	4 598,00	
Zařizovací předměty						
N121	Izolační podložka pod WC a výlevku IDC11	kus	17,00000	76,00	1 292,00	
	wc		6,00000			
	wc invalida		8,00000			
	výlevka		3,00000			
N122	SLZ01/Y napájecí zdroj 230V AC	kus	7,00000	1 201,00	8 407,00	
N123	Rohový ventil Schell Comfort G 1/2" x 3/8" (dřezy + ohřivače)	kus	28,00000	263,00	7 364,00	
N124	Vaníčkový sifon 90mm, kovová krytka, chrom	kus	4,00000	650,00	2 600,00	
N125	Sada nožiček, ke sprchovým vaničkám, bílá	kus	4,00000	368,00	1 552,00	
Ostatní						
N127	Revize expanzní tlakové nádoby	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	
N128	Předávací dokumentace	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00	
N129	PD skutečného provedení	kpl	1,00000	24 000,00	24 000,00	
N130	Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci	h	20,00000	450,00	9 000,00	
N131	Koordinace s ostatními profesemi	h	25,00000	450,00	11 250,00	
N132	Zařízení staveniště pro práce ZT1	kpl	1,00000	17 000,00	17 000,00	
N133	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00	
N134	Drobné zednické přípomoc	h	25,00000	450,00	11 250,00	
ZLsub_12					Zařizovací předměty	4 996,20
N135	Montáž pisoárového senzoru	soubor	5,00000	500,00	2 500,00	
N136	Nálevka se sifonem PP, DN 32, úkapy pojistných ventilů	kus	1,00000	361,00	361,00	
N137	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20, ohřivač vody	Soubor	2,00000	189,00	378,00	
N138	Kohout vod. kulový.vnitř.-vnitř. DN 20, mtž	kus	2,00000	322,60	645,20	
N139	Ventil vod.pojistný pružinový se zpětnou klapkou, G 3/4	kus	1,00000	817,00	817,00	
N140	Ventil vod. zpětný DN 20, mtž	kus	1,00000	295,00	295,00	
ZLsub_14					Doplnění výlevky do m.č.1.27	188,75
Vnitřní kanalizace						
N144	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	2,50000	75,50	188,75	
ZLsub_15					m.č.2.20 - vypouštění mycího vozíku	8 122,20
Vnitřní kanalizace						
N147	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení	kus	1,00000	1 256,00	1 256,00	
N148	Odbočka Pe Geberit d 110/110/45°	kus	1,00000	307,00	307,00	
N149	Elektrospojka Pe Geberit d 110 mm	kus	2,00000	208,00	416,00	
N150	Potrubí PE ležaté zavěšené D 75 x 3,0 mm, splašková, mtž	m	1,50000	1 215,00	1 822,50	
N151	Vpust podlahová D75, mtž	kus	1,00000	3 113,00	3 113,00	
Vnitřní vodovod						
N153	T-kus PE-X/AL 20/20/20	kus	1,00000	224,90	224,90	
N154	T-kus PE-X/AL 32/26/32	kus	1,00000	680,80	680,80	
N155	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	4,00000	75,50	302,00	
ZLsub_16					m.č.1.25 - doplnění sprchy, wc, umyvadla a kuchyňské linky	453,00
Vnitřní vodovod						
N158	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	6,00000	75,50	453,00	
ZLsub_17					m.č.1.23 - napojení rekuperační jednotky na kanalizaci	4 175,20
Vnitřní kanalizace						
N160	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, D 75 mm	kus	1,00000	1 041,00	1 041,00	
N161	Elektrospojka PE Geberit d 75 mm	kus	2,00000	165,00	330,00	
N162	Odbočka PE Geberit d 75/50/45°	kus	1,00000	211,00	211,00	
N163	Sifon kondenzační HL136.3 pro úkapy vzt	kus	1,00000	1 323,20	1 323,20	
N164	Napojení rekuperační jednotky na odpadní potrubí	kus	2,00000	235,00	470,00	
N165	Bourací a sekací práce	h	2,00000	400,00	800,00	

265 994,71